

BASIN KUPÜRLERİ

05 Nisan 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Rize'de modern yurtlar öğrencilerle buluşmaya hazırlanıyor

RİZE'DEKİ üniversite öğrencilerinin barınma sorununu çözmek amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen yurt projelerinde önemli ilerleme kaydedildiği bildirildi.

Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurt Hizmetleri Genel Müdürü Recep Ali Er ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Öztürk'ün yapımı devam eden Çayeli Yurdu, Dosma Yurdu ve üniversite yerleşkesindeki 600 kişilik yurdun inşaat çalışmalarını yerinde incelediği kaydedildi. Genel Müdür Er ve İl Müdürü Öztürk'ün yurt projelerinin planlanan takvime uygun şekilde ilerlediğini gözlemlediği ifade edilen açıklamada, öğrencilerin konforlu ve güvenli bir ortamda barınabilmeleri için çalışmalar titizlikle sürdürüldüğü belirtildi.

"HER ŞEY GENÇLER İÇİN"

Gençlik ve Spor Bakanlığı, öğrencilerin modern, güvenli ve konforlu yurtlarda barınabilmesi için yatırımlarına devam ediyor. Rize'de yapımı süren yurtların kısa sürede tamamlanarak hizmete açılması

planlanıyor. Yetkililer, "Her şey gençler için" sloganıyla öğrencilerin en iyi şartlarda barınma imkanına sahip olmaları için çalıştıklarını vurguladı. Yeni yurtların hizmete girmesiyle birlikte Rize'deki **öğrenci yurtlarının** kapasitesinin önemli ölçüde artacağı ve öğrencilerin barınma sorununun büyük ölçüde çözüleceği ifade edildi. Yurtların modern donanımları ve sosyal imkanlarıyla öğrencilere sadece barınma değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayacak bir yaşam alanı sunması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**



KYK Burs ve Kredi Ödemeleri Nisan ayında da hesaplara yatırılacak Kırşehirli öğrenciler 6-10 Nisan tarihleri arasında ödemelerini alacak

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından her ay düzenli olarak sağlanan burs ve kredi ödemelerine ilişkin Nisan ayı takvimi belli oldu.

Kırşehir'de üniversite öğrenimlerini sürdüren binlerce öğrenci, bu ay da 3000 TL'lik ödemelerini TC kimlik numaralarının son hanesine göre 6-10 Nisan tarihleri arasında alacak.

Ödemeler, geçtiğimiz aylarda olduğu gibi öğrencilerin kimlik numaralarına göre belirlenen günlerde hesaplara yatırılacak.

KYK sistemine kayıtlı olan öğrenci-

ler, Ziraat Bankası'na ait hesapları üzerinden ödemelerini alabilecek.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencileri de bu kapsamda, belirlenen tarihlerde burs ve kredi ödemelerini çekebilecek.

KYK yetkililerinden alınan bilgiye göre, ödeme takviminde herhangi bir değişiklik yapılmadı.

Bu nedenle öğrenciler, daha önceki aylarda olduğu gibi işlemlerini e-Devlet sistemi üzerinden kontrol edebilecek, ayrıca banka hesaplarını düzenli olarak takip etmeleri konusunda uyarıldı.

ÖĞRENCİLER



ARTIŞ BEKLENTİSİNDE

Öte yandan, KYK burs ve kredilerinde artış olup olmayacağına ilişkin beklentiler sürüyor.

2024 yılı itibarıyla 3000 TL olarak belirlenen burs ve kredi tutarının, artan yaşam maliyetleri ne-

deniyle yeterli gelmediğini ifade eden öğrenciler, özellikle barınma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlar konusunda desteklerin artırılması gerektiğini dile getiriyor. 2026 yılı için burs ve kredi ödemelerine ilişkin yeni düzenlemelerin ise

yıl sonunda netleşmesi bekleniyor.

KYK'nın yıl sonunda açıklayacağı bütçe ve Yükseköğretim Kurulu'nun talepleri doğrultusunda, burs miktarlarında artış olup olmayacağı kamuoyuyla paylaşılacak. **(FİLİZ ÖZ)**



Yurtlar öğrencilerle buluşuyor

Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurt Hizmetleri Genel Müdürü Recep Ali Er ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Öztürk'ün yapımı devam eden Çayeli Yurdu, Dosma Yurdu ve üniversite yerleşkesindeki 600 kişilik yurdun inşaat çalışmalarını yerinde incelediği kaydedildi. Genel Müdür Er ve İl Müdürü Öztürk'ün yurt projelerinin planlanan takvime uygun şekilde ilerlediğini gözlemlediği ifade edilen açıklamada, öğrencilerin konforlu ve güvenli bir ortamda barınabilmeleri için çalışmaların titizlikle sürdürüldüğü belirtildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, öğrencilerin modern, güvenli ve konforlu yurtlarda barınabilmesi için yatırımlarına devam ediyor. Rize'de yapımı süren yurtların kısa sürede tamamlanarak hizmete açılması planlanıyor. Yetkililer, "Her şey gençler için" sloganıyla öğrencilerin en iyi şartlarda barınma imkanına sahip olmaları için çalıştıklarını vurguladı. Yeni yurtların hizmete girmesiyle birlikte Rize'deki **öğrenci yurtlarının** kapasitesinin önemli

ölçüde artacağı ve öğrencilerin barınma sorununun büyük ölçüde çözüleceği ifade edildi. Yurtların modern donanımları ve sosyal imkanlarıyla öğrencilere sadece



barınma değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayacak bir yaşam alanı sunması hedefleniyor.

■ HABER MERKEZİ